Carlo Gavazzi se réserve le droit de modifier les caractéristiques sans préavis (23.11.2020) 1
Fréquence des cycles de
fonctionnement (f) 10 Hz
Temporisation travail (tv) 30 sec
LED de signalisation
de sortie activée jaune
Environnement
 Indice de protection IP 67 (Nema 1, 3, 4, 6, 13)

IELD
™
Codification
εχ
CB32CLN20TOFTAX
Dia. Distance   Montage Tempori- Référence à Référence à Référence à Référence à
Boîtier de   sation commander commander commander commander
  détection   travail triac/câble NO  triac/câble NF triac/câble NF  triac/câble NF
  (Sn) 1)     ATEX ATEX
Ø32 20 mm  Non noyable NON CB32CLN20TO CB32CLN20TC CB32CLN20TOAX CB32CLN20TCAX
Ø32 20 mm  Non noyable OUI CB32CLN20TOFT CB32CLN20TCFT CB32CLN20TOFTAX CB32CLN20TCFTAX
1) Objet: Plaque d’acier mise à la terre
Choix de la version
Distance nominale de
fonctionnement (Sn) 2 à 20 mm
CB32CLN20  réglé en usine à 12 mm
Réglage de sensibilité Par potentiomètre multi tours
Distance effective de
fonctionnement(Sr) 0,9 x Sn ≤ Sr ≤ 1,1 x Sn
Distance de fonctionnement